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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Yeni günde Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. ABD’de dün spot endekslerde S&P 500 4257 
ile gün içi rekoru görmesinin ardından günü buranın altında %0,2 satıcılı tamamlarken, Nasdaq ve Dow 
Jones endeksinin de bu satışlara eşlik ettiği görüldü. Bu sabah vadeli endekslerinde ise karışık seyirler 
öne çıkarken, Avrupa vadelilerinde ise satışlar hâkim.  
 
Küresel piyasalarda dün yoğun bir şekilde ikincil düzey veriler takip edildi. ABD’de mayıs ayına ait ÜFE 
piyasa beklentilerini aşan bir tablo çizerken, aylık bazda %0,8 arttı ve yıllık bazda %6,6 gerçekleşerek 
2010 yılı Kasım ayından bu yana en yükseğine işaret etti. Gerçekleşen bu veride, artan hammadde 
fiyatlarının yanı sıra tedarik zincirlerinde yaşanan problemlerin maliyetleri yukarı yönlü çekmesinin 
etkili olduğu görüldü. Avrupa’da ise spot endeksler dün İtalya haricinde günü pozitif tamamladı. 
Avrupa’da dün majör bir veri takip edilmezken, ECB Komite Üyesi Rehn tahvil alımlarını azaltımını 
tartışmayı eylülde öngördüğünü ve bölgede yükselen enflasyonun geçici nedenlerden kaynaklandığı 
şeklindeki açıklaması öne çıktı. Hafta başından bu yana ECB Başkanı ve Üyelerinden gelen 
değerlendirmeler tahvil alımlarını azaltımını konuşmak için erken olduğu çerçevesinde şekillenirken, 
bu ifadelerin Fed kararı sonrasında nasıl şekilleneceği önemli olacak. Küresel piyasaların merakla 
beklediği Fed kararını ise bu akşam TSİ 21:00’de alacağız. Karar metnindeki mesajların yanı sıra 
ekonomik projeksiyonlarda özellikle üyelerin faiz beklentilerini yansıtan ‘dot plot’ grafiği kritik olacak. 
Karar sonrasında basın açıklaması yapacak olan Powell’ın soru-cevap kısmındaki yorumları da karar 
kadar önemli. Dolayısıyla karar öncesinde ve sonrasında piyasalardaki volatilitenin yüksek olması 
mümkün. Ayrıca bugün Çin’de sanayi üretimi, ABD’de inşaat izinleri ve konut başlangıçları verisi takip 
edilecek. 
 
Yurt içinde dün mayıs ayını yansıtan merkezi yönetim bütçe istatistikleri takip edildi. 2020 yılında 17,3 
milyar TL açık veren bütçe dengesi bu yıl aynı döneminde 13,4 milyar TL açık verdi. Erdoğan-Biden 
görüşmesi ardından dün TL varlıklar emsallerine göre negatif ayrışırken, gün içinde Dolar/TL 8,5912 
seviyesine kadar yükseldi ve günü 8,5567 seviyesinden tamamladı. Bu sabah 8,56 çevresinde işlem 
görüyor. BIST100 endeksi günü %0,8 satıcılı 1442 puanla bitirdi. 5 yıllık CDS primi 385 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde konut istatistikleri takip edilecek. Ayrıca Hazine, 3 yıl vadeli altın tahvili 
ile altına dayalı kira sertifikası ihalesi düzenleyecek. 
 
Ons altın yeni günde 1.860$ çevresinde şekilleniyor. Bitcoin, 40.000$ seviyesi üzerinde tutunmaya 
devam ediyor. Dolar endeksi 90,50 seviyesinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,49 seviyesinde 
seyrediyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 50 günlük HO 1,2106 üzerinde seyrediyor. Yükselişin devamında 22 günlük HO 1,2181 
seviyesine işaret ederken, geri çekilmelerde ise 1,2106 altında 1,2053 seviyesi takip edilebilir.   
 

 Ons altın, 1.860$ çevresinde seyrediyor. Geri çekilmelerde 1.845$ seviyesi ana destek seviyesi 
olurken, yukarıda 22 günlük HO 1.885$ direnci takip edilebilir.   
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü aralığı daralmaya devam ediyor. Bu durum bizlere oldukça sıkışık bir 
seyrin öne çıktığını gösteriyor. Anlık olarak orta bant 27,81$ altında hareket gümüşte geri 
çekilmelerin devamında alt bant ile 27,46$ seviyesi takip edilebilir. Yukarıda ise üst bant 28,16$, 
seviyesine işaret ediyor.  
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamında MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,6101 seviyesi yükseliş trendinin devamı açısından kritik. Aşağıda 8,50 
ara destek seviyesi öne çıkarken, bu seviye altında 50 günlük HO öne çıkan 8,3573 seviyesi takip 
edilebilir.    

 
 GBPUSD, 1,4080 – 1,4245 aralığında yatay seyrine devam ediyor. Parite 1,4080 destek seviyesine 

çok yakın ve bu seviyenin kalıcı şekilde kırılması halinde düşüş 50  günlük HO 1,4016 seviyesine 
devam edebilir. Yukarıda ise 22 günlük HO 1,4149 direncini öne çıkarıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2021 Mayıs ayında 13,4 milyar TL açık verdi. Aynı dönemde faiz dışı fazla ise 575 milyon TL oldu. 2020 Mayıs ayında 

merkezi yönetim bütçesi 17,3 milyar TL açık vermiş, faiz dışı açık ise 7,6 milyar TL olmuştu. 

 Bankalararası Kart Merkezi (BKM)’nin verilerine göre, mayıs ayı sonunda Türkiye'de 79 milyon adet kredi kartı, 141,5 milyon adet banka kartı ve 48,8 

milyon adet ön ödemeli kart kullanıldı. Verilere göre, kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile mayıs ayında yapılan toplam ödeme tutarı 

yıllık bazda %51 artarak 115 milyar TL oldu. Kartlı ödemelerde gerçekleşen yüksek büyümede, 2020'nin mayıs ayında pandeminin yoğun günlerinde 

alınan tedbirlerle beraber kartlı ödemelerde meydana gelen yavaşlama (baz etkisi) etkili oldu. 

 TÜİK verilerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2021 Nisan ayında yıllık bazda %17,1 arttı. Ücretli çalışan 

sayısı bir önceki yılın aynı ayında 11 milyon 482 bin 516 kişi iken, 2021 yılı Nisan ayında 13 milyon 443 bin 707 kişi oldu. 

 IIF Ekonomisti Brooks, Türk Lirası için ortaya koydukları adil değerin cari işlemler açığı ve sermaye girişleri arasındaki dengesi yansıttığını ifade etti. Brooks, 

cari işlemler açığının ılımlı ancak zayıf güvenin sermaye akışları üzerinde baskı yarattığını belirterek, buna bağlı olarak Dolar/TL için adil değerin 9,50 

olduğunu belirtti.  

 Akbank, ABD doları cinsinden sabit faizli sürdürülebilir sermaye benzeri 10 yıl vadeli tahvil ihracında %6,80 ile 500 milyon dolar borçlandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dolar cinsinden 5 yıl vadeli kira sertifikası ihracında getiri %5,125 olurken, büyüklüğü 2,5 milyar dolar oldu.  

 TCMB, Çin Halk Cumhuriyeti Merkez Bankası ile 30 Mayıs 2019 tarihinde imzalanan ikili para takası (swap) anlaşmasının 35,1 milyar TL ve 23 milyar Çin 

yuanı artırılarak toplam 46 milyar TL ve 35 milyar Çin yuanına ulaştığını duyurdu. 

 Halkbank, ABD'de devam eden dava süreciyle ilgili gelişmeler hakkında düzenli olarak kamuoyunun ve yatırımcıların bilgilendirilmesi konusunda gerekli 

hassasiyet gösterilmekte olup bahse konu husus hakkında Banka dışında yapılan haber ve söylentilere itibar edilmemesi gerektiğini açıkladı.  

Avrupa 

 AB Komisyon Başkanı Von Der Leyen, AB'de 300 milyon aşılamayı geçtiklerini ve gelecek ay nüfusun %70'ine yetecek aşı tedarikine sahip olacaklarını 

ifade etti.  

 AB toparlanma fonunun finansmanı için çıkılan ilk tahvil ihracında 76 milyar euronun üzerinde teklif geldi. 

 AB, aralarında JP Morgan, Citi Bank, BoFa ve Barclays’in de olduğu 10 bankaya tahvil satışlarına dâhil olma yasağı getirdiği bilgisi basında yer aldı.  

 Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Finlandiya MB Başkanı Olli Rehn, bir şekilde tahvil alımlarının azaltımını tartışacaklarını ifade ederek, bunun Eylül ayında 

olacağını öngördüğünü belirtti. Rehn, Avrupa'da yükselen enflasyonun geçici etkenlerden kaynaklandığını söyledi. Geniş kapsamlı yukarı yönlü fiyat 

baskılarına ilişkin işaret görmediklerini ifade eden Rehn, ekonomide kullanılmayan alanın halen var olduğunun altını çizdi. 

 İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, Kovid-19 salgınının neden olduğu kriz sırasında ülke ekonomisini desteklemek için 2021 yılı bütçe tedbirlerinden 65 

milyar GBP ek yatırım yaptıklarını söyledi. 

 Almanya’da TÜFE aylık bazda %05, arttı ve yıllık bazda artış hızı %2,5 ulaştı.  

 Euro Bölgesi’nde dış ticaret dengesi nisan ayında 10,9 milyar Euro fazla verdi.  

ABD 
 Bank of America'nın fon yöneticileri ile yaptığı anket, Fed'in aylık tahvil alım miktarında bir azaltım sinyalini Ağustos/Eylül ayına bırakmasının beklendiğini 

ortaya koydu. 

 Beyaz Saray, AB ile uçak sektörü tarifelerinin 5 yıl askıya alındığını ve sektörde Çin’in piyasa ekonomisi dışı tutumlarına karşı birlikte çalışacaklarını 

duyurdu. 

 CBOE, VIX ve SPX opsiyonlarında küresel işlem saatlerini 24 saate yakın düzeye çıkaracak. Karar 21 Kasım'dan itibaren geçerli olacak. 

 Perakende satışlar mayıs ayında aylık bazda %1,3 azaldı ve çekirdek perakende satışlar ise %0,7 oranında geriledi.  

 ÜFE aylık bazda %0,8 oranında artarken, yıllık artış hızı %6,6’ya ulaştı. 

 Sanayi üretimi aylık bazda %0,8, yıllık bazda %16,4 oranında arttı. 

Asya 
 Japonya’da dış ticaret dengesi mayıs ayında 187,1 milyar yen açık verdi. İhracat yıllık bazda %49,6, ithalat ise %27,9 arttı. 

Dünyadan 
 JPMorgan CEO'su Jamie Dimon, Banka'nın 500 milyar dolar tutarında nakit stoku olduğunu ve önümüzdeki aylarda bu stoku daha yüksek faiz oranlarıyla 

yatırmayı beklediklerini söyledi. Faiz oranlarının biraz daha uzun süre düşük kalmasını bekliyoruz, Fed bunu bize söyledi" diye konuşan Dimon, 

"Bilançomuza bakarsanız, 500 milyar dolar nakitimiz var. Biriktirmeye devam ediyoruz ve daha yüksek faizler ile yatırım için fırsat bekliyoruz" dedi. 

Kripto Paralar 
 Goldman Sachs'ın dijital varlıklar bölümü başkanı Mathew McDermottt, müşterilerine Bitcoin'in ardından önümüzdeki aylarda Ethereum'da opsiyon ve 

vadeli işlemleri sunmayı planladıklarını söyledi. 

 Financial Times gazetesinin haberine Intertrust tarafından yapılan araştırma hedge fonların 2026 yılı itibarıyla varlıklarının %7,2 kadar kısmını kripto 

paralara ayırmayı planladıklarını gösterdi. 


